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
okienna PCW i stara drewniana typowa, stolarka drzwiowa 

drewniana. Budynek wyposażony w instalację elektryczną, wodną, 
ogrzewanie lokali indywidualne. Pomieszczenie mieszkalne nie jest 
użytkowane od dłuższego czasu i znajduje się w stanie technicznym 

dostatecznym. Lokal do kapitalnego remontu. Do pomieszczenia 
mieszkalnego przynależy wc suche znajdujące się w budynku 

gospodarczym na sąsiedniej nieruchomości, jednak nie spełniające 
aktualnych norm. Wobec czego nie zostało uzyskane zaświadczenie 
o samodzielności lokalu. Budynek gospodarczy jednokondygnacyjny, 
wolnostojący, wykonany w technologii tradycyjnej, murowany. Dach 

kryty eternitem, okna i drzwi drewniane, brak instalacji. Stan 
budynku gospodarczego dostateczny.

0,0804 ha, 
0,1331 ha

48 080,00 zł

10
20.11.2025 r. 

godz. 9:00

Sekcja Zamiejscowa w 
Malińcu                   ul. 
Gospodarcza 1         62-

510 Konin 

powiat wrzesiński / 
gmina Miłosław/ obręb 
Kozubiec/ dz.101/22

zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna z udziałem usług

sprzedaż / 
przetarg ustny 
nieograniczony 

Lokal mieszkalny 
Kozubiec 7/4

Lokal mieszkalny o pow. 40,50 m2, wraz z przynależnym 
pomieszczeniem gospodarczym o pow. 19,10 m2 i udziałem w 

gruncie dz.101/22 w wysokości 596/4743 cz. 

udział w dz. 
101/22 o pow. 

0,5765 ha 
40.400,00

11
26.11.2025/ 
godz. 9:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/międzyc
hodzki/Międzychód/Ło
wyń/ dz. nr ewid. 605

Dla działki gruntu nr ewid. 605 
położonej w obrębie Łowyń 
obowiązuje miejscowy plan 

zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzony 
uchwałą nr IX/83/2011 Rady 

Miejskiej Międzychodu z dnia 01 
czerwca 2011r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego gminy 
Międzychód – dla obrębu Łowyń 

(ogłoszony Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego z 
dnia 5 października 2011r., nr 

265, poz.4209, w którym 
ustalono przeznaczenie: tereny 

zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej.

Przedmiotowa działka jest 
objęta Uchwałą nr II/14/2024 
Rady Miejskiej Międzychodu z 

dnia 28 maja 2024r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia 

Planu ogólnego Gminy 
Międzychód.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Kształt działki gruntu regularny, prostokątny. Działka gruntu 
zakrzewiona, zachwaszczona, zadrzewiona. Teren działki gruntu 

wymaga uporządkowania. Teren w przewadze równy – w zachodniej 
części lekko obniżony. Infrastruktura techniczna w zasięgu: energia 

elektryczna, kanalizacja sanitarna, sieć wody w oddaleniu. 
Zgodnie z informacją Burmistrza Międzychodu działka gruntu 

posiada dostęp do drogi publicznej poprzez drogę wewnętrzną.  
Położenie działki gruntu nawet bezpośrednio przy drodze publicznej 

oraz faktyczny dostęp do drogi publicznej w terenie, nie jest 
jednoznaczny z możliwością zjazdu z danej działki na drogę 

publiczną. Możliwość ustalenia takiego zjazdu leży wyłącznie w gestii 
Zarządcy drogi, z którym należy ten fakt uzgodnić.

0,1500ha 88.000,00



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

12
26.11.2025 
/godz.10:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/wrzesińs
ki/gm. 

Września/Marzenin dz. 
nr ewid. 347/1, 347/2

Dla działek gruntu nr ewid. 347/1 i 
347/2 położonych w obrębie 

Marzenin brak miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

W obowiązującym Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta i Gminy Września działki 

gruntu oznaczone numerami 
geodezyjnymi 347/1 i 347/2 mają 

funkcję:
- działka gruntu nr ewid. 347/1 
obręb Marzenin – w części pod 

tereny zabudowy mieszkaniowej, 
oraz w części pod tereny zieleni 
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